
Faglærer til struktøruddannelsen, rørlægger og
kloakmester

Roskilde Tekniske Skole, Vilvorde søger en engageret og dygtig kollega til en fast stilling som
faglærer på vores struktøruddannelse.
Jobbet
I samarbejde med teamet omkring anlægsgartner- og struktøruddannelserne skal du arbejde
målrettet på at planlægge og gennemføre en undervisning, så den enkelte elev udvikler sit fulde
potentiale i et anerkendende læringsmiljø. Dine opgaver vil være:

Undervisning på grund- og hovedforløb samt AMU-kurser i blandt andet fagene

kloakrørlægning, anlægsteknik, brolægning m.m.

●

Forberedelse – individuelt og sammen med dit team.●

Koordinering og afholdelse af talentforløb.●

Deltagelse i koordineringen af uddannelserne.●

Deltagelse i tværfaglige undervisningsprojekter på grund- og hovedforløb.●

Faglig og pædagogisk udvikling i samarbejde med kollegaer.●

Kontakt- og klasselærer for elever.●

Deltagelse på messer og udstillinger.●

Deltagelse i andet opsøgende arbejde målrettet virksomheder og elever.●

Kompetencer
Du skal have lyst til arbejde med unge mennesker, og vi forventer desuden, at du har:

en relevant uddannelsesmæssig baggrund som anlægsgartner med teknikspeciale og

rørlægger, anlægsstruktør, kloakmester eller anden relevant uddannelse

●

stor praktisk erfaring med belægningsarbejde og kloakarbejde, da det er omdrejningspunktet i

uddannelsen

●

erhvervserfaring fra minimum 5 år i branchen, herunder erfaring med koordinering eller

ledelse

●

lyst til at lære fra dig og formidle svært fagligt stof på en levende, motiverende og praksisnær

måde

●

overblik og ordenssans, tager initiativ, er fleksibel og tålmodig og kan holde mange bolde i

luften på samme tid

●

lyst til samarbejde, fælles planlægning og videndeling i en mangfoldig kultur.●

Det vil være en fordel, hvis du har erfaring med undervisning på struktøruddannelsen eller anden
erhvervsuddannelse.

Ansættelsesvilkår og ansøgningsfrist
Ansættelse sker som faglærer på tjenestemandslignende vilkår. Løn og pension fastsættes efter
gældende cirkulære mellem Finansministeriet og LC.
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Uddannelsesleder Claus Egede
Cornelius på e-mail cec@rts.dk eller telefon +4524288030.
Stillingen ønskes besat 01-10-2026 eller efter nærmere aftale. Ansøgning med kopi af relevante
eksamensbeviser og referencer skal være skolen i hænde senest den 14-08-2026.
Roskilde Tekniske Skole udbyder en lang række erhvervsuddannelser, kurser og htx. Læs om
skolen, vores værdigrundlag m.m. på www.rts.dk 
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